
Нанменован■е блюда 

Дtнь 4/недwм 1: Четверг 

Свекла отварная с маслом растительным 

Котлеты мясокартофельные по -
Хлыновски с соусом 90/30 

Каша рассыпчатая, r�х:чневая 

Фрукты по сезо11у 

ЧаА с сахаРом 

Хлеб ПШСIIНЧIIЫЙ i1одирова1111ый 

Итого за завтрак 

Свекла отвар1tая с маслом растительным 

Щи из свежей капусты с картофелем 

Птица отварная 

Горошница 

Компот из изюма 

Хлеб ПШСltИЧlfЫЙ йодирова1шыl! 

Хлеб ржаН()-ПШСltИЧltЫЙ йодированный 

Итогоза�д 
Всего за Четверг 

Вес 
блюда Пищевые вещества (г) 

Б ж у 

7-11 лет 7-11 лет 7-11 лет 7-11 лет 

За«тра�< 

60 0,88 3,60 4,96 

120 12,74 9,90 17,78 

150 8,30 6,30 36,00 

150 0,60 0,60 14,70 

200 0,2 о I0,38 

30 2,1 0,3 14,49 

650 24,82 20,70 98,31 
Обед 

60 0,88 3,60 4,96 

200 2,60 3,96 6,90 

90 19,19 14,13 1,01 

150 8,87 3,73 33,80 

200 0,40 0,10 16,60 

40 3,16 0,4 19,32 

30 1,68 0,33 14,82 

770 36,78 26,ZS 97,41 
1420,00 61,60 46,95 195,72 

Эиергет■чес�. 
•• ценность 

(�.кал) 

7-11 лет

55,68 

211,18 

233,70 

70,50 

42,32 

70,14 

683,52 

55,68 

74,00 

207,97 

204,00 

68,20 

93,52 

68,97 
772,34 

14S5,86 

Nt рец. 

54/2017м 

454/2004л 

54-3сс/2022н 

171/2017м 

338/2017м 

54-2гн/2022н 

701/2010м 

5412017м 

54-1 с/2022 и

288/2017м 

54-21 г/2022н

54-4xttl2022н 

701/2010м 

702/2010м 

LIClfa 

рубли 

20 

36 

15 

24 

10 

3,73 

108,73 

20 

19 

32 

15 

15 

4,83 

3 

108,83 

Согласовано: 

И.Ю.Сагалаева
директор ____________  

10.04.2025г.


